



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 6 października 2021 r.

178/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! NAZWA ULICY, POPIERSIE AXENTOWICZA I NAGRODA „ANIMATOR ROKU”

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków zaopiniowała projekty uchwał m.in. w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz upamiętnienia Teodora Axentowicza. Radni wyrazili także opinię dla projektu uchwały w sprawie ustanowienia nagrody Miasta Krakowa „Animator Roku”. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! CURLING – SPORT DAM I DŻENTELMENÓW

O Krakowskim Klubie Curlingowym i podsumowaniu konsultacji społecznych Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2021-2025 rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! MIASTO PRZED CZWARTĄ FALĄ PANDEMII

Jak funkcjonują krakowskie szpitale, Miejskie Centrum Opieki oraz Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia przed czwartą falą pandemii? Na to pytanie odpowiadano podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej.

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! W SPRAWIE PARKÓW I PLANU

O parkach miejskich dyskutowali radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! REMONT PILNIE POTRZEBNY

Radni z Komisji Edukacji spotkali się w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Krakowie na os. Szkolnym 21. Zapoznali się z działalnością Centrum oraz informacją na temat potrzeb remontowych placówki. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! POZYTYWNE OCENIONE ZMIANY W BUDŻECIE

Radni z Komisji Budżetowej w trybie zdalno-korespondencyjnym opiniowali 16 druków. Projekty uchwał dotyczące zmian w budżecie miasta Krakowa na rok 2021 otrzymały pozytywne opinie Komisji.

Projekty uchwał dotyczą między innymi zmiany w planie wydatków bieżących i inwestycyjnych, w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2021, czy też udzielenia bądź zwiększenia dotacji miejskim instytucjom kultury. Dotacja obejmować będzie między innymi zabezpieczenie wkładu własnego do projektu „E-usługi w Bibliotece Kraków wraz z wdrożeniem nowoczesnej infrastruktury informatycznej”, który uzyskał dofinansowanie w ramach Osi Priorytetowej 2. Cyfrowa Małopolska z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Pozostałe druki opiniowane przez komisję dotyczyły wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty i są opiniowane w trybie korespondencyjnym. (KMM)

NOWOŚĆ! ŻEBY ZUŻYWAĆ MNIEJ PLASTIKU

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała i Łukasz Sęk. Zwracają się w nich do włodarza miasta w sprawie budowy Centrum Muzyki oraz ograniczenia zużycia plastiku. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

EFEKTYWNY TRANSPORT NA POSIEDZENIU KOMISJI

Radni z Komisji Infrastruktury dyskutowali m.in. o działaniach na rzecz zwiększenia efektywności transportu w Krakowie. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

CZYSTOŚĆ W MIEŚCIE

Radni: Łukasz Sęk, Łukasz Wantuch oraz Michał Starobrat złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Interpelują m.in. w sprawie: utrzymania czystości w mieście, budowy na os. Teatralnym 19, przejść podziemnych oraz zalewania wjazdu na os. Zdunów. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

8 PAŹDZIERNIKA OLGA TOKARCZUK ODBIERZE TYTUŁ HONOROWEJ OBYWATELKI KRAKOWA

8 października noblistka Olga Tokarczuk odbierze tytuł Honorowej Obywatelki Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. Uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa, podczas której wręczony zostanie tytuł, rozpocznie się o godz. 12.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

INTERPELACJE I ZAPYTANIA

Radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich m.in. kwestie związane z zakupem książek do bibliotek, koszy na śmieci oraz remontów pustostanów. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 7 października, czwartek**DZIAŁANIA NA RZECZ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI**

Radni z Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych spotkają się podczas zdalnego posiedzenia o godz. 15:00.

Dyskutować będą o wsparciu dla zakładających i prowadzących działalność gospodarczą w Krakowie, w tym działania na rzecz przedsiębiorczości migrantów.

KONCEPCJA OZNAKOWANIA TURYSTYCZNEGO

O godz. 16:00 również w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki.

Radni zapoznają się z koncepcją oznakowania turystycznego w ramach Systemu Informacji Miejskiej.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 7 października, czwartek

SŁAWOMIR PIETRZYK – WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12:00 - inauguracja roku akademickiego na Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego, ul. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego 1B (zaproszenie: Rektor Krakowskiej Akademii)

ANDRZEJ HAWRANEK – PRZEWODNICZĄCY KOMISJI BUDŻETOWEJ

godz. 11:00 - uroczystość nadania skwerowi pod Kopcem Piłsudskiego imienia Antosia Petrykiewicza (zaproszenie: Rada i Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec i Fundacja Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 8 października – sesja uroczysta z okazji wręczenia tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krakowa Oldze Tokarczuk
- 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa